
  

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Önskar du ställa ut din konst mitt i 

södra Ölands unika världsarv? Här 

hittar du mer information om hur det 

funkar att ställa ut på galleri studio R i 

Triberga, på sydöstra Öland. 

För mer information kontakta: 

Rita Michelsson 

rita@galleristudior.com  

galleristudior.com  
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Önskar du ställa ut på Galleri studio R? 

 

Galleri studio R ligger i byn Triberga, på vackra sydöstra Öland 

mitt i världsarvet. 

Från och med sommaren 2023 blir det möjligt för 

yrkesverksamma fotokonstnärer att hyra in sig på Galleri 

studio R och ställa ut sin konst. 

Här finns grundläggande information om hur det fungerar att ställa ut på Galleri 

studio R. Det är viktigt att du noggrant börjar med att läsa igenom denna 

sammanfattning och återkommer med frågor om det uppstår några.  

Galleri studio R är ett privatägt galleri som vänder sig huvudsakligen till 

yrkesverksamma konstnärer som jobbar fotobaserat.  

Vi har en utställningsyta på drygt 100 kvm med sammanlagt 

25 längdmeter upphängningsväggar i spånskiva. Utöver det 

finns det 13 podier 30x30 i varierande höjd mellan 90 och 120 

cm. Alla upphängningsväggarna är målade i mörkt grått. 

Stenväggarna är dels vitkalkade, dels sandputsade. Lokalen 

hyrs ’as is’ med den befintliga möbleringen och belysningen. 

Du står själv för ytterligare utrustning som du eventuellt 

behöver utöver det som erbjuds. 

Lokalen ligger på gårdsplan vid vägen och har en stor glasport (ca. 4 m bredd) söderut. 

Norr om galleriet finns parkeringsplats för besökare.  

Innan vi hyr ut lokalen och skriver ett kontrakt så önskar vi att konstnären eller 

annan ansvarig för utställningen kommer till studio R och presenterar sig själv och 

sin utställningsidé närmare och ser på utställningslokalen personligen för att få en 

uppfattning om förutsättningarna. Lokalen är varken isolerad eller uppvärmd, vilket 

du ska tänka på när du ställer ut pappersbaserade verk. Utställningssäsongen kan 

räknas vara från maj till oktober. 

Vid mötet vill vi gärna se delar av den tänka utställningen, skisser, planer och höra 

lite om dina mål och idéer. Mötet är till för att vi ska få möjlighet att lära känna 

varandra lite bättre helt enkelt. Och för att vi också ska kunna bidra med lite 

feedback och tankar på din idé i relation till lokalen. Om vi efter detta möte är överens 

och allt känns bra så kan du/konstnären sedan boka och hyra lokalen i mån av plats.  

Vi vill göra dig uppmärksam på att vi förbehåller oss rätten att tacka nej till 

utställningar som vi inte tror passar på galleri studio R. Om vi upplever att vi inte kan 



stå för innehållet och budskapet blir det tyvärr avslag. Det är därför viktigt att du 

presenterar dig själv och dina utställningsidéer på ett ärligt och rakt sätt för oss även 

om du kanske inte har alla bilder klara till ditt projekt eller känner att du bara är 

halvvägs där.  

Konstnären bär själv det största ansvaret för sin utställning 

efter samråd med oss. Är det en grupp som ställer ut så vill vi 

att det finns en person som är ansvarig och agerar som 

kontaktperson. Alla deltagare ska dock skrivas ner i avtalet. 

Bokningar hos oss görs från torsdag till onsdag, med andra 

ord i 7 dagar. Det går naturligtvis att boka längre perioder.  

Konstnären betalar en fast lokalhyra, vilken ligger på 5 000 kr för en vecka och gäller 

endast gallerilokalen. Utöver hyran lämnas en depositionsavgift på 1000 kr vid 

nyckelöverlämningen. Denna deposition återfås sedan om lokalen lämnas hel och 

ren utan skador när utställningen avslutas. Du bestämmer själv om du vill att verken 

ska vara till salu eller ej. Vi tar inte ut någon provision på sålda verk. Hyran betalas i 

förväg senast två månader innan utställningsdatum.  

Eventuell avbokning av lokalen måste ske två månader innan bokad utställningstid 

för att vi ska kunna erbjuda perioden till eventuell annan utställare.   

Vi finns här som bollplank om du vill prata om dina 

utställningsidéer, men det är viktigt att du förstår att du själv 

är ansvarig för att genomföra och sköta utställningen. Vi 

lägger upp ditt event på vår hemsida och sociala medier om 

du så önskar men du står själv för annonsering i tidningar, 

inbjudningarna, hängningen, själva vernissagen och 

städningen samt återställning av väggarna. Du vaktar själv 

utställningen och finns på plats i galleriet under din 

utställningsperiod. Vi diskuterar tillsammans vilka öppettider som passar din 

utställning och ska gälla under din vistelse hos oss. Du skriver också några rader om 

dig själv och din utställning som vi kan dela.  

Vid behov erbjuder vi även möjlighet till att hyra boende vid galleriet (max 2 pers). 

Tror du fortfarande att galleri studio R är rätt ställe för dig? Hör i så fall av dig så tar 

vi det vidare därifrån. Informationen gäller för året 2024 men vi reserverar rätten till 

eventuella ändringar. 

Vänligen, 

Rita Michelsson 

rita@galleristudior.com 

galleristudior.com  
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